合计 15814.6946 23.46% 9298.43 58.80% 13.79% 5633.96 60.59% 5363.1775 82.30%

二、其他说明
1、本次股份质押融资与公司生产经营需求无关。
2、控股股东林汝捷先生及其一致行动人陈胜先生未来半年内和一年内到期的

质押股份累计数量为 6,001.49 万股、占其所持股份比例 40.93%、占公司总股本比
例 8.90%、对应融资余额 19,821.65 万元，上述还款来源为股东自筹资金，具备相应
的偿付能力。

3、控股股东林汝捷先生及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保
等侵害上市公司利益的情形。

4、本次股份质押对上市公司生产经营、公司治理等不会产生影响，不存在业绩
补偿义务履行等情况。

5、控股股东林汝捷先生及其一致行动人的股份目前不存在平仓或被强制过户
的风险，质押风险在可控范围之内。 若后续出现平仓风险，控股股东林汝捷先生及
其一致行动人将积极采取措施进行应对。 公司将持续关注其股票质押情况及质押
风险情况，并按规定及时做好相关信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。
特此公告。

福建雪人股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 3 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

道道全粮油股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 7 日在巨潮资讯
网披露了《关于公司董事减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-【029】），持有公
司股份 9,027,199 股（占公司总股本比例 3.12%）的公司董事徐丹娣女士计划自公
告发布之日起 15 个交易日后的六个月内，减持公司股份不超过 20,00,000 股（占
公司总股本比例 0.69%）。

2020 年 6 月 2 日，公司收到了徐丹娣女士出具的《股东减持计划进展告知函》，
徐丹娣女士在减持计划预披露后， 于 2020 年 5 月 12 日以集中竞价交易方式实施
首次减持，现以集中竞价方式减持股份数量已过半。根据《上市公司股东、董监高减
持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》等相关规定，现将其减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股份来源：公司首次公开发行股票前持有的股份，及上市后公司资本公积金

转增股本增加的股份。
2、股东减持股份情况
截至 2020 年 6 月 1 日， 徐丹娣女士本次减持计划以集中竞价方式减持公司股

份数量已过半，共计减持公司股份 1,036,992 股（占公司总股本的 0.3588%），具体
明细如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元） 减持股数
（股）

减持股份占总股本
比例（%）

徐丹娣 集中竞价

2020年 5月 12日 14.937 18,000 0.0062%

2020年 5月 13日 15.201 209,400 0.0725%

2020年 5月 14日 15.515 374,772 0.1297%

2020年 5月 15日 15.631 320,820 0.1110%

2020年 6月 1日 16.089 114,000 0.0394%

合计 - - 1,036,992 0.3588%

3、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数
（股）

占总股本
比例

股数
（股）

占总股本
比例

徐丹娣

限售股份 6,770,399 2.3427% 6,781,649 2.3466%

无限售股份 2,256,800 0.7809% 1,223,558 0.4234%

合计 9,027,199 3.1236% 8,005,207 2.7700%

（注：上述数值保留 4 位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，
为四舍五入原因造成。 ）

二、其他相关说明
1、本次减持计划实施进展情况符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规

定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等有关法律法规的规定。

2、徐丹娣女士本次减持与此前已披露的减持计划一致，截至本公告日，实际减
持股份数量未超过计划减持股份数量。

3、徐丹娣女士不属于公司控股股东，本次减持计划的实施不会导致公司控制
权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生重大影响。

4、在减持计划实施期间，公司将持续关注徐丹娣女士股份减持计划实施的进
展情况，并按照法律法规规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件
徐丹娣女士向公司呈交的《股东减持计划进展告知函》。
特此公告。

道道全粮油股份有限公司
董 事 会

2020 年 6 月 3 日

证券代码：002852 证券简称：道道全 公告编号：2020-【052】

道道全粮油股份有限公司
关于公司董事减持计划减持数量过半的进展公告

证券代码：002639 证券简称：雪人股份 公告编号：2020-056

福建雪人股份有限公司
关于股东部分股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。